[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Indicação nº ______/2014
Excelentíssimo Senhor

FERNANDO ROSA VALLE

Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente
O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Executivo  Municipal, a presente indicação: onde se sugere ao Executivo Municipal para que seja feita a pavimentação e drenagem da Rua Prefeito João Alfredo  em toda a sua extensão no bairro Centro.
                      JUSTIFICATIVA
                      A Pavimentação desta rua, com certeza trará ainda mais desenvolvimento para região central da cidade, alem de ser uma solicitação dos usuários desta via.  Devido a sua localização ser central também dará um novo visual ao turista  ao chegar  a nossa cidade.

                        Câmara de Vereadores, 14 de março  de 2014.
   [image: image2.jpg]

                                                                   Luciano  Melo

                                                                Vereador   PMDB